



Rasenmäher / Zubehör Rasenmäher / Kit 650
Stückliste (1/2): A - Mulch Kit

Art.Nr.	Artikel	Bild-Nr.	Stk-Zahl
6105 760 9900	Benennung: Multi-Messer	1	1
0000 702 6600	Benennung: Spannscheibe	2	1
6360 766 8300	Benennung: Mulcheinsatz	3	1
6107 706 8215	Benennung: Schutzblech	4	1
6909 703 6320	Benennung: Leiste TI: (26.2010)	5	1
9104 007 4275	Benennung: Schneidschraube P5x16 TI: (26.2010)	6	3
9039 488 0964	Benennung: Schneidschraube M5x12 TI: (26.2010)	7	1
9008 313 2390	Benennung: * Sechskantschraube M10x25 (45 - 55 Nm) TI: (10.2010)	100	2
9212 260 1300	Benennung: * Sechskantmutter M10 TI: (10.2010)	101	2

Joist
Spareparts

Rasenmäher / Zubehör Rasenmäher / Kit 650
Stückliste (2/2): A - Mulch Kit

Art.Nr.	Artikel	Bild-Nr.	Stk-Zahl
6105 760 9900	Benennung: Multi-Messer	1	1
0000 702 6600	Benennung: Spannscheibe	2	1
6360 766 8300	Benennung: Mulcheinsatz	3	1
6107 706 8215	Benennung: Schutzblech	4	1
6909 703 6320	Benennung: Leiste TI: (26.2010)	5	1
9104 007 4275	Benennung: Schneidschraube P5x16 TI: (26.2010)	6	3
9039 488 0964	Benennung: Schneidschraube M5x12 TI: (26.2010)	7	1
9008 313 2390	Benennung: * Sechskantschraube M10x25 (45 - 55 Nm) TI: (10.2010)	100	2
9212 260 1300	Benennung: * Sechskantmutter M10 TI: (10.2010)	101	2

Joist
Spareparts

